
OD PONEDELJKA, 18. 11.

OD ČETRTKA, 21. 11.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 15. 11.–16. 11. PONEDELJEK–SOBOTA, 18. 11.–23. 11.

PRIPELJITE PRIJATELJA - 1 mesec BREZPLAČNO za oba.
Z’ DEŽELE

ODOJEK

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,99

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
500 g

1,99

-33%
za kos samo 2,99

3,98/kg

OD PONEDELJKA, 

OD ČETRTKA, 
P O S E B N A  P O N U D B A

16. 11. PONEDELJEK–SOBOTA, 18. 11.–23. 11.

1,99

%
 samo 2,99

3,98/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
500 g

SLOVENSKI 
KROMPIR

2,19

-26%
za kos samo 2,99

4,38/kg

OD PONEDELJKA, 
P O S E B N A  P O N U D B AP O S E B N A  P O N U D B A

Z DOBRODELNOSTJO ŠIRIMO
NASMEHE

PRALINE 
V DARILNI 
ŠKATLICI

za zavoj

4,49
17,96/kg

HOME CREATION

DARILNI 
PAPIR

za kos

0,99

LE ZA
KRATEK

ČAS

0,35/kg

za 10 kg samo

3,49

Več na straneh 16–17 »

Več na strani 31 »

Več na strani 21 »

Več na straneh 2–5 »

Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 4 .  1 1 .  2 0 2 4 .

Nasmeškotek
piškotek za Botrstvo,
20 g

Z dobrodelnostjo širimo 

nasmehe tudi letos.

iz sezonske ponudbe

za kos

1,00
 50,00/kg
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-53%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  15. 11.-16. 11.

DELAMARIS

FILE SKUŠE V 
MEDITERANSKEM OLJU
125 g

MILSANI

SKUTA BREZ 
LAKTOZE
20 % m. m.,
500 g

1,89

-24%
za kos samo 2,49

3,78/kg

RADGONSKE GORICE

SREBRNA RADGONSKA PENINA
kakovostno peneče vino ZGP,
0,75 l

6,49

-35%
za kos samo 9,99

8,65/l

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

ZELENJAVNI 
PRIGRIZEK
• brokoli-cvetača ali
• zelenjavni ali
• čebulni obročki
800 g/700 g

MILSANI

SKUTA BREZ 
LAKTOZE
20 % m. m.,
500 g

1,89

-24
za kos

125 g125 g

1,59

-38%
za kos samo 2,59

12,72/kg

BIO NATURA

BIO LIMONE
razred I

0,99

-28%
za 500 g samo 1,39

1,98/kg

2,79

-28%
za zavoj samo 3,89

3,49/3,99/kg

BROKOLI

0,79

-53%
za 500 g samo 1,69

1,58/kg

razred I

HOFER | 2
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ALMARE

ORADA
720 g

6,49

-18%
za kos samo 7,99

9,01/kg

AMADORI

PERUTNINSKE 
HRENOVKE
250 g

0,59

-33%
za kos samo 0,89

2,36/kg

MILSANI

SIROV 
NAREZEK
250 g

1,69

-32%
za zavoj samo 2,49

6,76/kg

OKUS TRADICIJE

VRTANČEK
350 g

1,19

-35%
za kos samo 1,85

3,40/kg

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
500 g

1,99

-33%
za kos samo 2,99

3,98/kg

PIŠČANEC V VREČKI
z dvema dodatnima bedroma

3,29

-13%
za kg samo 3,79

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE KRAČE
500 g

1,69

-15%
za kos samo 1,99

3,38/kg

OKUS PODEŽELJA

GOVEJI VAMPI
500 g

2,79

-22%
za kos samo 3,59

5,58/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  15. 11.-16. 11.

BARCAFFE

CAPPUCCINO
več vrst,
120-144 g

1,99

-19%
za kos samo 2,48

13,82/16,58/KG

HRUSTLJAVI KEKSI S 
ČOKOLADO
• pomaranča ali
• kokos ali
• kava
140 g

1,19

-20%
za kos samo 1,49

8,50/kg

CUCINA NOBILE

JUŠNI 
REZANCI
500 g

1,19

-20%
za kos samo 1,49

2,38/kg

GOOD CHOICE

POLNJENA 
FRANCOSKA 
ŠTRUCA
• z zeliščnim 

maslom ali 
• s česnovim 

maslom
175 g

0,79

-31%
za kos samo 1,15

4,51/kg

BIOAKTIV

PRALNI 
PRAŠEK
Mountain 
Fresh,
3 kg

3,29

-40%
za kos samo 5,49

1,10/kg

TANDIL

VREČKE ZA SMETI 
BREZ VRVICE
35 l,
50 kosov50 kosov

TOAST 
ŠUNKA
narezek,
200 g

1,59

-27%
za kos samo 2,19

7,95/kg

MONARC 

SADJE S ČOKOLADO
• mešano sadje ali
• pomaranča
200 g

3,29

-25%
za kos samo 4,39

16,45/kg

pomaranča
200 g

CUCINA NOBILE

REZANCI

-20
za kos

0,99

-33%
za zavoj samo 1,49

� 02/kos

1,99

-19%
za kos samo

13,82/16,58/KG

HOFER | 4
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GOVEJE MLETO 
MESO XXL
1 kg

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,85

Z’ DEŽELE

ODOJEK

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,99

SVINJSKI ZREZKI
za hitro pripravo iz kareja,
1 kg

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,65

TELEČJI ZREZKI
350 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

10,43/kg

za kos samo

3,65

RIBOGOJSTVO GORIČAR

FILE POSTRVI
beli/rdeči,
400 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

12,23/kg

za kos samo

4,89

SVINJSKE MESNATE 
KOSTI ZA JUHO

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

1,49

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,49

-37%
za kos samo 0,79

6,13/kg

GOOD CHOICE

SVEŽA TORTA
• čokolada ali
• piškotek 
1 kg

8,96

-31%
za kos samo 12,99

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  18. 11.-23. 11.

-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

BIO 
CABERNET 
SAUVIGNON
bio kakovostno vino 
ZGP,
0,75 l

4,99

-28%
za kos samo 6,99

6,65/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

GOURMET

DOMAČA SALAMA
iz krškopoljskega prašiča,
250 g

4,79

-26%
za kos samo 6,49

19,16/kg

BURETIĆ BREGI

GURMANSKE PAŠTETE
• istrska govedina ali
• jagnjetina ali
• s tartufi
50 g

1,19

-14%
za kos samo 1,39

23,80/kg

OKUS TRADICIJE

MASLENI ROGLJIČEK
75 g

0,39

-26%
za kos samo 0,53

5,20/kg

PENEČE VINO FRIZZANTE DOC
alk. 11 % vol.,
0,75 l

2,79

-40%
za kos samo 4,69

3,72/l

PIZZA KRALJICA
800 g

2,69

-22%
za kos samo 3,49

3,36/kg

PURANJA SALAMA/
OGLATA KLOBASA
80 g

1,29

-16%
za kos samo 1,55

16,13/kg

TIROLSKA/
LJUBLJANSKA 
SALAMA
400 g

1,69

-13%
za kos samo 1,95

4,23/kg
TirolskaLjubljanska klobasa

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

PENEČE VINO FRIZZANTE DOC
alk. 11 % vol.,
0,75 l0,75 l

2,79

-40
za kos samo

HOFER | 6
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    PRIHRANITE DO

-40%
OKUS TRADICIJE

BABY KRUHEK
60 g

0,19

-34%
za kos samo 0,29

3,17/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS GOVEDINO
s soljo,
400 g

2,99

-33%
za kos samo 4,49

7,48/kg

GOLDEN SEAFOOD

FILET 
BRANCINA/
ORADE
380 g

4,29

-31%
za kos samo 6,29

11,29/kg

OKUS PODEŽELJA

MESO ZA JUHO
z dodano kostjo

5,69

-26%
za kg samo 7,69

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO MESO
500 g

1,99

-33%
za kos samo 2,99

3,98/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE PRSI IN STEGEN
brez kosti in kože,
500 g

3,29

-21%
za kos samo 4,19

6,58/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
500 g

2,19

-26%
za kos samo 2,99

4,38/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS GOVEDINO

GOLDEN SEAFOOD

BRANCINA/
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  18. 11.-23. 11.

SMOKI

ARAŠIDOV FLIPS
225 g

1,69

-22%
za kos samo 2,19

7,51/kg

SWEET WALLEY

ANANAS 
V REZINAH
580 ml/560 g

1,19

-33%
za kos samo 1,79

2,13/kg

SNACK FUN

PISTACIJE
• pražene in soljene ali
• pražene in nesoljene
250 g

MILFINA

SKUTNI DESERT S 
PODLOŽENIM SADJEM
več vrst,
125 g

0,39

-20%
za kos samo 0,49

3,12/kg

GOOD CHOICE

SVEŽE 
STISNJEN 
SOK
več vrst,
1 l

1,49

-31%
za kos samo 2,19

GOOD CHOICE

SVEŽE 
STISNJEN 
SOK
več vrst,
1 l

1,49

-31%
za kos samo 2,19

125 g

250 g

2,29

-37%
za kos samo 3,69

9,16/kg

MONARC 

MINI ČOKOLADNE 
BOŽIČNE FIGURE
• nugat ali
• mlečna krema
150 g

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

13,27/kg

MINI ČOKOLADNE 
BOŽIČNE FIGURE

nugat ali
mlečna krema

MILKA

NUSSINI
31,5 g

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
0,25 l

0,25

-28%
za kos samo 0,35

1� /l

0,35

-22%
za kos samo 0,45

11,11/kg

NUSSINI

-
za kos

HOFER | 8
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

CHOCEUR

ČOKOLADNE 
PALČKE
• z mlečno kremo ali
• z mlečno kremo in 

keksom ali
• s hrustljavim 

polnilom
200 g

1,49

-25%
za zavoj samo 1,99

7,45/kg

COLA/ORANŽADA
2 l

0,39

-33%
za kos samo 0,59

� 20/l

AMAROY

INSTANT 
KAVA 
GOLD
• klasik ali 
• brezkofeinska
200 g

3,99

-11%
za kos samo 4,49

19,95/kg

RIO D´ORO

NEKTAR
• jagoda ali
• breskev
1,5 l

1,39

-17%
za kos samo 1,69

� 93/l

2 l

-33%

NEKTAR
• jagoda ali
• breskev
1,5 l

SLOVENSKA RDEČA 
JABOLKA
razred I

0,99

-37%
za kg samo 1,59

KLEMENTINE
razred I

1,89

-29%
za 1,5 kg samo 2,69

1,26/kg

AVOKADO
dozorjen

1,59

-27%
za 2 kosa samo 2,19

0,80/kos
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  18. 11.-23. 11.

BIO NATURA

BIO KISLA SMETANA
15 % m. m.,
250 g

CACHET CLASSIC

HRANA ZA MAČKE V 
PLOČEVINKI
• govedina in jetra ali
• piščanec in puran ali
• teletina in perutnina ali
• divjačina in perutnina
415 g

0,45

-18%
za kos samo 0,55

1,08/kg

MEŠANICA 
ZAČIMB
250 g

ROMEO PREMIUM

NARAVNI PRIBOLJŠKI ZA PSE
brez sladkorja, 
umetnih barvil in 
ojačevalcev okusa
• perutnina ali
• jagnjetina ali
• govedina
100 g

CUCINA NOBILE

PARADIŽNIKOVA MEZGA
3-kratni koncentrat,
200 g

0,79

-16%
za kos samo 0,95

3,95/kg

HAPPY HARVEST

PROSENA KAŠA
1 kg

1,59

-15%
za kos samo 1,89

SNACK FUN

REBRASTI 
ČIPS
z okusom 
paprike,
200 g

TANDIL

TABLETE ZA 
STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
delujejo že 
pri 40 °C,
100 kosov

5,29

-19%
za zavoj samo 6,59

� 05/kos

KOKETT

VLAŽNI TOALETNI 
PAPIR
z zapiralom 
proti izsušitvi
• z ognjičem ali
• z jasminom in 

zelenim čajem ali
• z izvlečkom 

hamamelisa
2 x 50 lističev

0,99

-26%
za kos samo 1,35

� 50/kos

250 g
3-kratni koncentrat,
200 g

SNACK FUN

REBRASTI 

z okusom 
paprike,

0,99

-16%
za kos samo 1,19

4,95/kg

MEŠANICA 

ROMEO PREMIUM

NARAVNI PRIBOLJŠKI ZA PSENARAVNI PRIBOLJŠKI ZA PSE

MEŠANICA 

1,19

-48%
za zavoj samo 2,29

11,90/kg

0,69

-27%
za kos samo 0,95

2,76/kg

0,39

-20%
za kos samo 0,49

1,56/kg
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

BIO NATURA

BIO EKSTRA DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

6,99

-30%
za kos samo 9,99

13,98/l

LACURA

GEL ZA PRHANJE
• Soft touch ali
• Fresh ali
• limona
400 ml

0,79

-20%
za kos samo 0,99

1,98/l

SCHWARZKOPF

ŠAMPON 
SCHAUMA
več vrst,
400 ml

2,49

-32%
za kos samo 3,69

6,23/l

PRIMANA

KEBAB
• mešani ali
• piščančji
400 g

3,69

-26%
za kos samo 4,99

9,23/kg

VELIKI PRIHRANKI 

BIO NATURA

BIO KORENJE

1,29

-35%
za 1 kg samo 1,99

BROKOLI/CVETAČA MIKS

1,79

-40%
za 400 g samo 2,99

4,48/kg

SLOVENSKI RADIČ

0,59

-40%
za kos samo 0,99
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  18. 11.-23. 11.

KRAŠ

BAJADERA
200 g

4,39

-32%
za kos samo 6,49

21,95/kg

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

0,99

-20%
za kos samo 1,25

HAPPY HARVEST

NAMENSKA 
MOKA
za domače pecivo, iz 
slovenske pšenice,
1 kg

BELLA

PECILNI 
PRAŠEK
10 x 15 g

0,39

-33%
za zavoj samo 0,59

2,60/kg

KRAŠ

BAJADERABAJADERA

OREO

PIŠKOTI Z VANILJEVO KREMO
176 g

1,29

-31%
za zavoj samo 1,89

7,33/kg

BELLA

VANILIN 
SLADKOR
15 x 8 g

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 

SLADKOR

0,35

-28%
za zavoj samo 0,49

2,92/kg

0,49

-34%
za kos samo 0,75

INDY & PIPPA

BIO SLADOLED
125 ml

1,59

-33%
za zavoj samo 2,39

12,72/l
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BELLA

ČOKOLADNE 
KAPLJICE
• bela ali
• mlečna ali
• temna čokolada
500 g

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost S,
10 kosov,
430 g

1,59

-14%
za zavoj samo 1,85

� 16/kos

BELLA

KOKOSOVA MOKA
200 g

0,59

-25%
za kos samo 0,79

2,95/kg

BELLASAN

MARGARINA ZA ZNIŽEVANJE HOLESTEROLA
250 g

1,49

-46%
za kos samo 2,79

5,96/kg

3,99

-36%
za kos samo 6,29

7,98/kg

MILFINA

TRAJNO MLEKO
1,5 % m. m.,
1 l

0,79

-27%
za kos samo 1,09

MARGARINA ZA ZNIŽEVANJE HOLESTEROLA

BELLA

ŽELATINA
• v listih ali
• instant
30/20 g

0,69

-36%
za kos samo 1,09

23� /34,50/kg

ŽELATINA
v listih ali
instant

30/20 g

3,99

-36
za kos samo

BELLABELLA

ČOKOLADNE 
KAPLJICE

mlečna ali
temna čokolada

OKUS PODEŽELJA
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  18. 11.-23. 11.

V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENE

Več na  www.hofer.si.

V SLOVENIJI!
JESADJE IN ZELENJAVA

za 500 g

1,59
3,18/kg

ŠAMPINJONI

za 400 g

1,99
4,98/kg

ČESEN

PAPRIKA MIKS
razred I

za 500 g

1,89
3,78/kg

ŠAMPINJONI

3,78/kg3,78/kg3,78/kg3,78/kg

JUŠNA 
ZELENJAVA

za 500 g

1,29
2,58/kg

IVA

KROMPIR 
ZA PEČENJE

za 2,5 kg

2,79
1,12/kg

DATLJEV 
PARADIŽNIK
razred I

za 500 g

1,89
3,78/kg
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za 1 kg

9,99

DATELJNI
Medjoul

ANANASANANAS

REDKVICE

za 250 g 

0,79
3,16/kg

za kos

2,79

POMELO
razred I

GRENIVKE
razred I

za 1 kg

1,79

za kos

1,99

za kos

0,89

KUMARA

MANGO
dozorjen

za kos

1,69
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Preverite natančno uro dobrodelnih lutkovnih predstav na hofer.si 

15. december 
Kulturni center Janeza Trdine 

Novo mesto

21. december
Siti teater 
Ljubljana

22. december 
Dom kulture

Slovenske Konjice

7. december
Gledališče Toneta Čufarja

Jesenice

8. december
Kulturni dom 

Postojna

14. december
Gledališče Park 
Murska Sobota

Dobrodelna lutkovna predstava 
o čarobnem Nasmeškotku 

na odru blizu vas
Pravljica o čarobnem piškotku bo oživela na lutkovnih odrih po vsej Sloveniji. 

Obiščite predstavo in pomagajte programu Botrstvo v Sloveniji zbrati 
dodatna sredstva za dijaški sklad.

Nasmeškotek
piškotek za Botrstvo,
20 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,00
 50,00/kg

Z DOBRODELNOSTJOZ DOBRODELNOSTJO
ŠIRIMO NASMEHE
Dobrodelni Nasmeškotek ima čarobno moč, da  pričara 
nasmeh na obraz tistemu, ki ga podari, tistemu, ki ga 
prejme, in mladostnikom iz  socialno šibkejših družin pod 
okriljem Dijaškega sklada programa Botrstvo v Sloveniji, 
ki mu HOFER tudi  letos  namenja del zbranih sredstev od 
prodaje. Z vsakim podarjenim Nasmeškotkom skupaj 
podpiramo dijake programa Botrstvo v Sloveniji.

Z nakupom Nasmeškotka prispevajte 
k lepši prihodnosti tudi vi.

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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PIRANSKE SOLINE

TRADICIONALNA 
MORSKA SOL
• groba ali
• fino mleta
1 kg

HAPPY HARVEST

GLADKA 
PŠENIČNA 
MOKA
tip 500, iz slovenske 
pšenice,
1 kg

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ 
HLEVSKE REJE
velikost M,
10 kosov

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

0,99

-20%
za kos samo 1,25

PONUDBA VELJA 
od 18. 11. do 23. 11.

BELLA

VANILIN 
SLADKOR
15 x 8 g

0,35

-28%
za zavoj samo 0,49

2,92/kg

PONUDBA VELJA 
od 18. 11. do 23. 11.

BIO NATURA

BIO MASLO
250 g

BELLA

ČOKOLADA 
KUVERTURA
• mlečna ali
• temna ali
• bela
200 g

za kos

1,69
8,45/kg

za kos

2,19

za zavoj

1,99
� 20/kos

za kos

2,85
11,40/kg

za kos

0,69

P R E I Z K U S I T E
Z DA J

HOFER.SI/SL/SVET-RECEPTOV

DOMAČI
NASMEŠKOTKI
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ALMARE SEAFOOD

ASC KOZICE
150 g

za kos

4,49
29,93/kg

GOURMET

BALZAMIČNI 
KIS IZ 
MODENE
ZGP,
250 ml

za kos

3,99
15,96/l

REGIONE CHE VAI

BURRATA
125 g

za kos

1,99
15,92/kg

ALMARE SEAFOOD

ASC KOZICE

ALMARE SEAFOOD

DIMLJENI LOSOS
90 g

za kos

2,15
23,89/kg

GOURMET

EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO 
OLJE
500 ml

za kos

8,69
17,38/l

REGIONE CHE VAI

PRŠUT PARMA
90 g

za kos

2,89
32,11/kg

ALMARE SEAFOODALMARE SEAFOOD

DIMLJENI LOSOSDIMLJENI LOSOS

ALMARE SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
več vrst,
250 g

iz sezonske ponudbe

za kos

6,69
26,76/kg

PRAZNIČNA
PONUDBA

za kos

2,49
24,90/31,13/kg

STALNA IN SEZONSKA PONUDBA
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KING‘S CROWN

KISLE KUMARICE
720 ml/670 g

GOVEJI 
NAREZEK
• kulen ali
• salama
100 g

za kos

2,99
29,90/kg

TESOROS DEL SUR

SERRANO DVOJČEK
• Serrano ali
• Gran reserva
100/80 g

SIR ČUŠ
več vrst

za kg

14,99

CUCINA NOBILE

TORTELONI/NJOKI
več vrst,
500/250 g

za kos

1,19
2,38/4,76/kg

CUCINA NOBILE

VLOŽENE PREDJEDI
• sušeni paradižnik ali
• artičoke ali
• pečene paprike
280 g

za kos

1,23
4,39/kg

za kos

0,89
1,33/kg

FRESCHI PER TE

SALAMA 
MILANO
150 g

za kos

1,79
11,93/kg

100/80 g

za kos

2,49
24,90/31,13/kg
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GOURMET

POLNJENI 
DATLJI
• marcipan ali
• mandljevo jedro ali
• orehovo jedro
200 g

za kos

3,49
17,45/kg

GOURMET

SUŠEN ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
280 g

za kos

2,19
7,82/kg

GOURMET

REZINE 
POMARANČE V 
ČOKOLADI
• mlečna čokolada ali
• temna čokolada
150 g

za kos

3,49
23,27/kg

GOURMET

MINI POSODICE IZ 
LISTNATEGA TESTA
v samo nekaj minutah jih 
napolnite z lososom, rakci, 
sirom ali solato,
75 g

za zavoj

1,99
26,53/kg

GOURMET

BRIOŠ BOŽIČNA 
ZVEZDA
550 g

za zavoj

5,99
10,89/kg

GOURMET

BELGIJSKI 
VAFLJI
180 g

za zavoj

1,59
8,83/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 11.
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BISKVIT Z ŽELEJEM 
IN ČOKOLADO
Tačke na patrulji,
135 g

za kos

1,49
11,04/kg

MOSER ROTH

ČOKOLADA Z MEDOM 
IN MANDLJI
400 g

za kos

3,69
9,23/kg

CHUPA CHUPS

SLADKARIJE V VREČKI
400 g

za zavoj

4,49
11,23/kg

KINDER

ČOKOLADNO 
JAJCE 
PRESENEČENJA
220 g

za kos

11,99
54,50/kg

KINDER

SURPRISE SRČEK
53 g

za kos

2,69
50,75/kg

PRALINEJI Z 
NAGLAVNIM 
OBROČEM
• Tačke na patrulji ali
• Pujsa Pepa
100 g

za zavoj

3,99
39,90/kg

3,99
39,90/kg39,90/kg

MASLENI 
KEKSI S 
TATUJI
• Pujsa Pepa ali
• Tačke na patrulji
150 g

za kos

1,49
9,93/kg

PRALINE 
V DARILNI 
ŠKATLICI
250 g

za zavoj

4,49
17,96/kg

ZIMSKI 
LEDENI ČAJ
• jabolko-cimet ali
• granatno 

jabolko-mandelj
0,5 l

za kos

0,49
� 98/l
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ZNIŽUJEMO CENE!

ARGETA

KOKOŠJA 
PAŠTETA JUNIOR
3 x 95 g

za zavoj

2,99
10,49/kg

CEKIN

PANIRANI 
PIŠČANČJI 
ZREZKI
200 g

za kos

1,89
9,45/kg

PIŠČANČJE HRENOVKE
1000 g

za kos

2,99

ŠUNKA V 
OVITKU
800 g

za kos

3,99
4,99/kg

RIO MARE

TUNINA V 
OLJČNEM OLJU 
FILOD‘ OLIO
6x 65 g

za zavoj

7,99
20,49/kg

RIO MARE

TUNINA V OLJČNEM 
OLJU POLE & LINE
4 x 80 g

za zavoj

5,49
17,16/kg

ALMARE SEAFOOD

TUNINA Z 
ZELENJAVO
185 g

za kos

0,99
5,35/kg

CUCINA NOBILE

ZELENJAVNA 
MEŠANICA ZA 
RIŽ
• v slanici ali
• v sončničnem olju
287 g

za kos

1,19
4,15/kg

PIŠČANČJE HRENOVKE
1000 g1000 g

CUCINA NOBILE

OMAKA IZ 
BALZAMIČNEGA 
KISA
• klasična ali 
• malina
250 ml

za kos

1,19
4,76/l

ŠVICARSKI 
SIR V 
REZINAH
več vrst,
150 g

za kos

3,59
23,93/kg

OMAKA IZ OMAKA IZ 
BALZAMIČNEGA 
KISA
• klasična ali 
• malina
250 ml

NATURETA

PAPRIKA FILETI
• rdeča ali
• bela
530 g

za kos

1,99
3,75/kg

ŠUNKA V 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 11.
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*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu smo ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ KOT 
69 % IZDELKOV.

ZNIŽUJEMO CENE!

CENA 8. 4. 2023 za kos 3,99

AKTUALNA CENA

3,19
za kos

12,76/kg

CLIPSY

KORUZNI 
PRIGRIZEK
z okusom piščanca,
120 g

za kos

1,99
16,58/kg

KOTÁNYI

SLADKOR ZA PEKO
• pomarančni ali
• rumov ali
• limonin
6 x 10 g

za zavoj

1,39
23,17/kg

LAY‘S

ČIPS
• Subway Teriyaki ali 
• KFC
150 g

za kos

2,99
19,93/kg

JUST VEG!

VEGANSKI LEČIN 
TATARC
250 g

KNORR

KREMNA JUHA
• gobova ali
• paradižnikova ali
• s cvetačo in 

brokolijem ali
• česnova
74-60 g

za kos

1,19
17� 23,33/kg

PROTEINI.SI

OVSENA PLOŠČICA
• toffee karamela ali
• banana-čokolada ali
• kremni jogurt
60 g

za kos

0,99
16,50/kg

LAY‘S

ČIPS
• Subway Teriyaki ali 
• KFC
150 g

2,99
19,93/kg19,93/kg

LAY‘S

ČIPS OVEN 
BAKED
• zelenjava z 

žara ali
• jogurt ali
• slani
110 g

za kos

1,99
18,09/kg

za kos

1,19
21,64/kg

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
• čokolada ali
• kokos ali
• piškot ali
• mango-jogurt
55 g
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MILKA

BISKVITNO 
PECIVO 
BROWNIE
150 g

za kos

1,85
12,33/kg

GUINNESS

PRALINEJI 
V DOZI
125 g

za zavoj

6,49
51,92/kg

TOBLERONE

MINI 
ČOKOLADICE
280 g

GUINNESS

PRALINEJI 
V DOZI
125 g

MISURA

ROGLJIČKI 
BREZ MLEKA 
IN JAJC
298 g

za kos

3,69
12,38/kg

FINEST BAKERY

ČOKOLADNE 
VAFELJ ROLICE
• lešnik ali
• dvojna čokolada
125 g

za kos

2,29
18,32/kg

AFTER EIGHT

ČOKOLADICE
• Mojito ali
• Cherry
400 g

za zavoj

5,99
14,98/kg

BARCAFFE

MLETA KAVA
500 g + 100 g gratis

za zavoj

8,69
14,48/kg

ČOKOLADNE 
BARVICE
• safari ali
• božični pingvini
100 g

za kos

4,49
44,90/kg

za zavoj

4,49
16,04/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 11.
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BIO NATURA

BIO HRUSTLJAVI 
OVSENI KOSMIČI
375 g

za kos

2,99
7,97/kg

LINO

LINO LADA
• Duo
750 g

za kos

4,29
5,72/kg

COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO/LEMON
1 l

za kos

0,89

MULTIVITAMINSKA 
PIJAČA
1,5 l

za kos

0,79
� 53/l

MULTIVITAMINSKA 
PIJAČA
1,5 l

VITAMIN WELL

FUNKCIONALNA 
PIJAČA
več vrst,
0,5 l

za kos

1,39
2,78/l

HOHES C

SADNI SOK
• železo ali
• vitamin D ali
• multivitamin ali
• imun
1 l

za kos

1,99

FINO MI JE

PUDING
• choco loco
4 x 125 g

za zavoj

0,99
1,98/kg

MÜLLER

MIX 
DESERT
• čoko 

kroglice-
vanilja ali

• čoko vaflji-
chantilly

130 g

za kos

0,79
6,08/kg

BARNI

BARNI 
CHOCO
5 x 30 g

za kos

1,85
12,33/kg

MÜLLER

MLEČNI RIŽ 
ZERO
več vrst,
200 g

za kos

0,95
4,75/kg

ALPRO

SOJINA 
ALTERNATIVA 
JOGURTA
• borovnica ali
• jagoda ali
• breskev
150 g

za kos

1,19
7,93/kg
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKI PULOVER
vel. 48-58

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA LAHKA 
PREŠITA JAKNA
vel. M–XXL

za kos

16,99

MEHKO IN TOPLO,
DA NAM BO LEPO 

PREŠITA JAKNA
vel. M–XXL

MOŠKI PULOVER
vel. 48-58

za kos

16,99

za kos

18,99

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE SPODNJICE
vel. M–XXL
• boksarice, 1 kos, ali
• klasične spodnjice, 2 kosa
1/2 kosa

za kos/za zavoj

2,99
1,50/kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

SPALNI PAJAC ZA 
DOJENČKE/MALČKE, 
2 KOSA
z bio bombažem, 
vel. 62–104

za zavoj

11,99
6/kos

za kos/za zavoj

TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE HLAČE
• ženska: vel. 38–40
• moška: vel. 48–56

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

TUDI V DRUGI 
BARVI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 11.
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CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE ROKAVICE
vel. S–XL

za par

12,49

SMUČARSKE ROKAVICE

12,49

CRANE PREMIUM

SMUČARSKI DODATKI
enotna velikost Z MERINO VOLNOZ MERINO VOLNO

za garnituro

14,99

NOVITESSE

POSTELJNA 
GARNITURA 
RENFORCÉ
iz 100% bombaža, 
prevleka za vzglavnik: 
vel. 70 x 90 cm, 
prevleka za odejo: 
vel. 140 x 200 cm

CRANE PREMIUM

ŽENSKO/MOŠKO 
SMUČARSKO PERILO
• žensko: vel. XS–L
• moško: vel. M–XL

Z MERINO VOLNOZ MERINO VOLNO

CRANE PREMIUMCRANE PREMIUM

ŽENSKO/MOŠKO 

ADVENTURIDGE

OTROŠKO NAPIHLJIVO LEŽIŠČE
• priročno za popoldanski počitek, na potovanju ali taborjenju
• izvlekljiva vzmetnica z udobno, kosmateno ležalno površino
• vključno z ročno zračno tlačilko za hitro napihovanje in 

priročno torbo za shranjevanje
• mere vzmetnice: 132 x 71 x 10 (D x Š x V)
• mere napihnjene blazine: 168 x 107 x 25 (D x Š x V)
3-letna garancija

za zavoj

24,99

od četrtka, 21. 11.

za kos

34,99

RAZLIČNI VZORCI

TUDI V DRUGI 
BARVI

TUDI V DRUGI 
BARVI

za kos

5,99
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FINISH

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
• odstranijo tudi najbolj 

trdovratno umazanijo in sledi 
posušenih ostankov hrane

• poskrbijo za bleščeč sijaj
All in one Regular,
86 tablet

za zavoj

16,49
� 19/kos

trdovratno umazanijo in sledi 

FAKS

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
sivka in smilj,
4,87 kg/75 pranj

za kos

17,99
3,69/kg

ORNEL

MEHČALEC ZA 
PERILO
• s 100% organskimi 

eteričnimi olji
• različni čudoviti in 

privlačni vonji
1,6 l oz. za 64 pranj

MEHČALEC ZA 

s 100% organskimi 

različni čudoviti in 

PRIL

DETERGENT ZA ROČNO 
POMIVANJE POSODE
Aloe Vera,
1200 ml

za kos

2,99
2,49/l

DETERGENT ZA ROČNO 

FLASSX

ZIMSKO 
ČISTILO ZA 
VETROBRANSKO 
STEKLO
-20 °C,
4 l

za kos

4,99
1,25/l

za kos

3,99
2,49/l

VETROBRANSKO 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 11.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2024_47_wop_00_28-29.indd   28si_2024_47_wop_00_28-29.indd   28 11/7/2024   12:22:13 PM11/7/2024   12:22:13 PM



ADVENTNI ARANŽMA
čudovito okrašen

RAZLIČNE OBLIKE 
IN BARVE

BOŽIČNA ZVEZDA
v 17-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. rdeča, 
rožnata, bela ipd., nekatere 
z bleščicami

TELOH
v 12-cm loncu, 
neobčutljiv na pozebo, s 
čudovitimi belimi cvetovi

za kos

2,99

BOŽIČNO DREVESCE
v ca. 10-cm okrasnem loncu, 
neokrašeno ali s snegom, z 
božično dekoracijo

za kos

3,99

RAZLIČNE OBLIKE 
IN BARVE

BOŽIČNO DREVESCE 
OKRASITE Z 
LJUBKIMI OKRASKI, 
DA BO V VAŠEM 
DOMU PRIČARALO 
BOŽIČNO VZDUŠJE, 
POZNEJE PA GA 
LAHKO POSADITE 
NA PROSTO.

BOŽIČNO DREVESCE
v 19-cm loncu, višina vključno 
z loncem: vsaj 68 cm

za kos

7,99

BOŽIČNO DREVESCE
v 19-cm loncu, višina vključno 

ADVENTNI VENČEK
• spleten iz kavkaške jelke
• Ø ca. 30 cm

za kos

8,99

rožnata, bela ipd., nekatere 
z bleščicami

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

SVEČE BREZ 
PALMINEGA OLJA

za kos

17,99

za kos

4,99

HOME CREATION

ADVENTNI KOLEDAR
različni modelirazlični modeli
ADVENTNI KOLEDAR

za kos

9,99

neobčutljiv na pozebo, s 
čudovitimi belimi cvetovi

RAZLIČNI 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 21. 11.
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PRAZNIČNO ZAPAKIRANO

HOME CREATION

DARILNI TRAK
različnih barv in dolžin, 
z različnimi motivi

za kos

1,49

DARILNI TRAK
različnih barv in dolžin, 

HOME CREATION

DARILNI PAPIR
• s holografskim učinkom
• 2 m x 70 cm (D x Š)

za kos

0,99

s holografskim učinkom

HOME CREATION

BOŽIČNE NALEPKE
različni motivi,
3-delni komplet

HOME CREATION

SET ZA ZAVIJANJE 
DARIL
• 10-m trak, 2 kosa
• 20-m trak, 2 kosa
• samolepilne pentlje, 

12 kosov

za zavoj

2,99

SET ZA ZAVIJANJE 

samolepilne pentlje, 

HOME CREATION

BOŽIČNI DARILNI 
PAPIR
ca. 2 m x 70 cm

za komplet

0,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PRAZNIČNO ZAPAKIRANO

za kos

1,29

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 21. 11.
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TESA

LEPILNI 
TRAK
izjemno obstojen 
in močan,
8 kosov

za zavoj

1,49

HOME CREATION

BOŽIČNI DARILNI 
PAPIR
5 m x 70 cm

za kos

1,49

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BELEŽNICA
več vrst

HOME CREATION

BLEŠČEČ DARILNI 
PAPIR
• s holografskim učinkom
• vel. 2 m x 70 cm

za kos

1,49

DISNEY

LICENČNI DARILNI 
PAPIR
mere: 5 m x 70 cm (D x Š)

za kos

1,99

LICENČNI DARILNI 

mere: 5 m x 70 cm (D x Š)

1,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

DARILNI PAPIR, 2 KOSA
vel. posameznega kosa: 3 m x 70 cm

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za zavoj

2,49

RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BLEŠČEČ DARILNI 

s holografskim učinkom

za kos

11,99
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CROFTON

EMAJLIRAN PEKAČ
emajlirana površina, odporna 
proti praskam in rezom
• pekač: ca. 41 x 26,5 x 6 cm 

(D x Š x V), ali
• pekač s pokrovom: 

ca. 28,5 x 23 x 4 cm (D x Š x V), ali
• ovalen pekač: ca. 36 x 25 x 5,5 cm 

(D x Š x V)

za kos

9,99

EMAJLIRAN PEKAČ
emajlirana površina, odporna 
proti praskam in rezom

: ca. 41 x 26,5 x 6 cm 

pekač s pokrovom: 
ca. 28,5 x 23 x 4 cm (D x Š x V), ali

: ca. 36 x 25 x 5,5 cm 
ca. 28,5 x 23 x 4 cm (D x Š x V), ali

: ca. 36 x 25 x 5,5 cm 

HOME CREATION

POGRINJEK, 2 KOSA
vel. 33 x 45 cm ali 33 x 40 cm

HOME CREATION

POGRINJEK, 2 KOSA
vel. 33 x 45 cm ali 33 x 40 cm

za komplet

4,49
2,25/kos

CROFTON

PREDPASNIK/OTROŠKI 
KUHARSKI KOMPLET
iz 100% bombaža

CROFTON

PRIJEMALKA, 
4-DELNI KOMPLET
• iz 100% bombaža
• 2 rokavici in
• 2 prijemalki

za komplet

6,99

HOME CREATION

POGRINJEK, 2 KOSA
vel. 33 x 45 cm ali 33 x 40 cm

za komplet

6,99

za kos/za komplet

5,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNI 
MODELI

CROFTON

ALUMINIJASTA KOZICA, 
Ø 16 CM
vključno s stekleno pokrovko, 
ročaj s prevleko Soft Touch
• primerna za vse vrste 

štedilnikov 
(tudi za indukcijske)

• ni primerna za pranje v 
pomivalnem stroju

za kos

9,99

CROFTON

KOŠARA ZA KRUH
• material: jeklo
• vrečka iz blaga: ročno pranje
• kovino očistite z mokro krpo

za kos

9,99

VSTAVEK LAHKO 
ODSTRANITE IN GA 
OPERETE

RAZLIČNIH BARV IN 
VELIKOSTI

ZVESTI PRIVLAČNI
PONUDBI

ni primerna za pranje v 

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 21. 11.

HOFER | 32  HOFER | 33

si_2024_47_wop_00_32-33.indd   32si_2024_47_wop_00_32-33.indd   32 11/7/2024   12:28:01 PM11/7/2024   12:28:01 PM



CROFTON

KOZARCI ZA VODO ALI PENINO
• material: kristalno steklo
• prostornina kozarca za penino: 260 ml
• prostornina kozarca za vodo: 425 ml
• primerni za pomivanje v pomivalnem stroju
• odporni na praske in zlom
6-delni komplet

za zavoj

8,99

CROFTON

KOZARCI ZA BELO ALI 
RDEČE VINO
• material: kristalno steklo
• posebna oblika za dolgo 

obstojnost arome
• primerni za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• odporni na praske in zlom
6-delni komplet

za zavoj

9,99

DODATKI ZA KAMIN
regal za drva:
• iz prašno barvane kovine
• nosilnost: 15 kg
• mere: 34 x 34 x 80 cm, ali
pripomočki za kamin:
• iz kovine in nerjavečega jekla
• mere: 24 x 27 x 66 cm
3-letna garancija

za zavoj

34,99

VSTAVEK LAHKO 
ODSTRANITE IN GA 
OPERETE

ROMEO

PLAŠČ ZA PSE
različne velikosti:
• S: 35 cm
• M: 45 cm
• L: 55 cm
• XL: 65 cm

za kos

16,99

CROFTON

STEKLENICA
• material: borosilikatno steklo, PP, silikon, neopren
• primerna za pomivanje v pomivalnem stroju 

(brez pokrovčka)
• odporna proti temperaturam do 120 °C
• neprepustna
750 ml

WORKZONE

ZLOŽLJIVA LESTEV
• z varnostnim 

mehanizmom
• 2 nedrseči stopnici
• zelo stabilna
• udoben ročaj
• nosilnost: 150 kg
3-letna garancija

za kos

22,99
SIVA ALI BELA

odporna proti temperaturam do 120 °C

16,99
za kos

7,99
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA JOPICA/
PULOVER
vel. 36–46

za kos

9,999,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PLETENA 
OBLEKA
vel. 36–46

za kos

12,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER
vel. 36–46

za kos

10,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PLETEN PULOVER
vel. 36–46

za kos

9,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
vel. 36–46

za zavoj

15,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

TUDI V DRUGI 
BARVI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 21. 11.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ZIMSKI ŠKORNJI
št. 37–41

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ŠKORNJI
št. 37–40

za par

26,99

za par

21,99

ADVENTURIDGE

ŽENSKI/MOŠKI ZIMSKI ČEVLJI
• ženski: vel. 38–41
• moški: vel. 42–45

POLZELA HLAČNE 
NOGAVICE MICRO 50 DEN
vel. S-XL

za kos

3,99

ŽENSKE HLAČNE NOGAVICE 
BODY CONTROL 20 DEN
vel. S–XL

za kos

6,99

ŽENSKE/MOŠKE TERMO 
MERINO NOGAVICE, 2 PARA
št. 35-46

za par

6,99
3,50/par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ŠKORNJI
št. 37–40

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI COPATI
št. 36–41

za par

4,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za par

29,99
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POLZELA SINCE 1927

OTROŠKE TERMO 
NOGAVICE
• št. 31–34 ali
• št. 35–38

BODI ZA 
DOJENČKE: 3 KOSI

L&D

OTROŠKI 
ZIMSKI ŠKORNJI
št. 30–36

POLZELA SINCE 1927

OTROŠKE TERMO 
NOGAVICE
• 
• 

OTROŠKI 
ZIMSKI ŠKORNJI

LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER.LETAK.SI

za par

18,99

PRIJETNO IN MEHKO,
DA NAM BO TOPLO

LILY & DAN

BODI ZA DOJENČKE 
Z DOLGIMI ROKAVI
vel. 62–104,
2/3 kosi

za zavoj

4,99

PRIJETNO IN MEHKO,

POLZELA SINCE 1927POLZELA SINCE 1927

OTROŠKI PULOVER 
SNOOPY
vel. 122–152

za kos

14,99

ALIVE / LILY & DAN

ZIMSKI ŠKORNJI ZA 
MALČKE/OTROKE
št. 25–35

NAŠE LETAKE

ALIVE / LILY & DAN

ZIMSKI ŠKORNJI ZA 
MALČKE/OTROKE
ZIMSKI ŠKORNJI ZA 
MALČKE/OTROKE
ZIMSKI ŠKORNJI ZA 

za par

9,99 za par

3,99

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 21. 11.
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GLISS

7 SEC
• Oil Nutritive ali
• Ultimate Repair ali
• Split End Miracle
200 ml

za kos

4,95
24,75/l

SMREKOVIT

MAZILO/KREMA
• klasik ali
• 365 ali
• ekstra
150/120 ml

za kos

11,49
76,60/95,75/l

GLISS

ŠAMPON IN BALZAM
• Oil Nutrive ali
• Ultimate Repair ali
• Aqua Revive
400 ml + 200 ml

za komplet

6,99
11,65/l

ŠAMPON IN BALZAM

L‘ANGELICA

BOŽIČNI GEL ZA 
PRHANJE
• pomaranča-kakav ali
• cimet-jabolko
500 ml

za kos

3,29
6,58/l

ZOBNA KREMA
• Tripple protection
125 ml

ZOBNA KREMA
Tripple protection

VILEDA

GLITZI GOBICE
9 kosov

za kos

5,65
� 63/kos

za kos

2,99
23,92/l

VILEDA

KRPE 8+2

za zavoj

6,35
� 64/kos

PISKAR

VREČKE ZA GOSPODINJSTVO
• 2 kg, 50 kosov, ali
• 3 kg, 35 kosov

2 kg, 50 kosov, ali
3 kg, 35 kosov

za zavoj

1,99
� 04/� 06/kos
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HOFER
DOSTAVA

GARDENLINE

LOPATA ZA SNEG
lopata iz umetne mase
• z aluminijastim robom
• z aluminijastim ročajem
• mere: 36 x 55 cm, ali
aluminijasta lopata
• 130 cm dolg lesen ročaj
• mere: 39 x 33 cm

za kos

23,99

AUTO XS

AVTOMOBILSKO PREGRINJALO
• vel. M: 432 x 165 x 120 cm (D x Š x V), ali
• vel. L: 480 x 175 x 120 cm (D x Š x V), ali
• vel. XL: 534 x 178 x 120 cm (D x Š x V), ali
• za terensko vozilo: 465 x 177 x 144 cm (D x Š x V)

AUTO XS

TELESKOPSKO STRGALO ZA LED Z METLICO
• izvlekljiva
• z vrtljivo metlico
• z mehkim ročajem

za kos

5,99

AUTO XS

PREVLEKA ZA 
AVTOMOBILSKI 
SEDEŽ
• preprosta namestitev
• primerna za 

avtomobile s 
stranskimi zračnimi 
blazinami

AUTO XS

ORGANIZATOR ZA PRTLJAŽNIK
• za več reda v avtomobilu
• praktična večnamenska torba
• pritrjevanje s sprimnimi zapirali/

gumbi

za kos

5,99
AUTO XS

VREČA ZA SHRANJEVANJE 
PNEVMATIK
• v 2 velikostih: S: 13“–17“ ali M: 16“–19“
• z oznako za vsako pnevmatiko
• z dvema ročajema za preprosto 

prestavljanje
• vključno s trpežno vrvjo 

za dobro pritrditev

za komplet

12,99

AUTO XS

TERMO POKRIVALO ZA VETROBRANSKO STEKLO
• primerno za vse običajne avtomobile
• odporno proti temperaturam od –50 do +70 °C
• varna namestitev z elastičnimi trakovi
• mere: 189 x 99 cm

za kos

4,99

ZA ZIMSKE RAZMERE
NI NOBENE OVIRE

AUTO XS

PREVLEKA ZA 

ORGANIZATOR ZA PRTLJAŽNIK

pritrjevanje s sprimnimi zapirali/

VREČA ZA SHRANJEVANJE 

• 

VEČ VRST

Z ODPRTINO ZA 
ANTENO

PREVLEKA ZA 
AVTOMOBILSKI 

preprosta namestitev

avtomobile s 
stranskimi zračnimi 

PREVLEKA ZA 

RAZLIČNI MOTIVI

za kos

6,99

VKLJUČNO Z VREČO 
ZA SHRANJEVANJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 21. 11.
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NAROČITE NA SPLETUHOFER
DOSTAVA
HOFER

DOSTAVA

HOME DELUXE

LESENA VROČA KAD SKANDI L
• Ø 210 cm
• material: nordijska smreka/PVC-folija
• primerna za do 6 oseb
• vključno s stopnicami in ponjavo za 

pokrivanje
• zunanja višina: 100 cm
2-letna garancija

HOME DELUXE

SAVNA LAHTI DELUXE L
• moč: 8 kW
• idealna za 4 osebe
• prostorna, vendar ne zavzame veliko 

prostora
• vključno z opremo
• zunanje mere: 195 x 192 x 220 cm (Š x V x G)
• notranje mere: 185 x 177 x 163 cm (Š x V x G)
2-letna garancija

HOME DELUXE

SAVNA TALO L
• moč: 6 kW
• za do 4 osebe
• vključno s celotno opremo
• kakovosten smrekov les
• mere: 221 x 217 x 220 cm (Š x V x G)
2-letna garancija

HOME DELUXE

SAVNA TALO XL
• moč: 8 kW
• za do 5 oseb
• vključno s celotno opremo
• kakovosten smrekov les
• mere: 400 x 217 x 220 cm (Š x V x G)
2-letna garancija

Ø 210 cm
material: nordijska smreka/PVC-folija
primerna za do 6 oseb
vključno s stopnicami in ponjavo za 
pokrivanje
zunanja višina: 100 cm

2-letna garancija notranje mere: 185 x 177 x 163 cm (Š x V x G)
2-letna garancija

vključno s celotno opremo
kakovosten smrekov les
mere: 221 x 217 x 220 cm (Š x V x G)

2-letna garancija

• kakovosten smrekov les
• mere: 400 x 217 x 220 cm (Š x V x G)
2-letna garancija

že na voljo

za kos

2.999,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

2.899,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

2.899,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

4.149,00
Brezplačna dostava
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PETEK–SOBOTA, 15. 11.–16. 11.

1x
eKolo

3x
prenosnik LENOVO
Ideapad 

Organizator nagradne igre je HoT mobil d.o.o. Nagradna igra traja do 31. 12. 2024. Nakup HoT storitev ni pogoj za sodelovanje v nagradni igri. Glavna nagrada BMW 
serije 1 se nagrajencu podeli v uporabo za 1 leto. Slika avta je simbolična. Pravila in pogoji nagradne igre HoT nagrajuje (»Pravila«) so dostopni na www.hot.si.

HoT v sodelovanju z Avto Aktiv SLO d.o.o. podarja BMW serije 1.

PRIPELJITE PRIJATELJA - 1 mesec BREZPLAČNO za oba.

Sodelujte v največji 
HoT nagradni igri 
doslej!

HoT uporabniki lahko sodelujete v nagradni igri le s 
klikom v aplikaciji Moj HoT ali na spletni strani www.hot.si.

HoT-ovi uporabniki lahko pripeljete prijatelja in oba dobita 
1 mesec HoT paket brezplačno. 

Če prijatelj prenese še mobilno številko, pa prejme HoT paket kar 
2 meseca brezplačno.

Skeniraj za več informacij.

Skeniraj in 
sodeluj!

Skeniraj
in sodeluj!

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 47/24

AT
-0

53
-0

05

ZBERITE ODPADNI 
PAPIR ZA RECIKLIRANJE.

si_2024_47_wop_00_40-01.indd   40si_2024_47_wop_00_40-01.indd   40 11/7/2024   1:29:32 PM11/7/2024   1:29:32 PM


	si_2024_47_wop_00_02-03
	si_2024_47_wop_00_04-05
	si_2024_47_wop_00_06-07
	si_2024_47_wop_00_08-09
	si_2024_47_wop_00_10-11
	si_2024_47_wop_00_12-13
	si_2024_47_wop_00_14-15
	si_2024_47_wop_00_16-17
	si_2024_47_wop_00_18-19
	si_2024_47_wop_00_20-21
	si_2024_47_wop_00_22-23
	si_2024_47_wop_00_24-25
	si_2024_47_wop_00_26-27
	si_2024_47_wop_00_28-29
	si_2024_47_wop_00_30-31
	si_2024_47_wop_00_32-33
	si_2024_47_wop_00_34-35
	si_2024_47_wop_00_36-37
	si_2024_47_wop_00_38-39
	si_2024_47_wop_00_40-01

